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Det kan jo være det, der gør sig gældende. Man 
må aldrig nogen sinde tro, at det, man selv ople- 
ver, er hele virkeligheden. 

Det næste, jeg vil spørge efter, er: Når hr. Poul 
Nødgaard fremhæver det om de handicappede, 
at nu skal det virkelig være alsidigt fremover, er 
det da noget nyt? Er hensynet til de handicappe- 
de noget nyt, og er alsidighed noget nyt? 

. Kl. 14.40 
Så lige til allersidst: Er hr. Poul Nødgaard 

ikke bekymret for, at TV 2's privatisering kan gå 
ud over noget af det, som jeg ved Dansk Folke- 
parti er meget optaget af, nemlig at vise en ræk- 
ke ting om dansk kultur, gamle danske film og 
sådan noget, for der er ikke rigtig reklamekroner 
i det, vil jeg godt betro hr. Poul Nødgaard? Kan 
man ikke blive lidt bekymret i den forbindelse? 

(Kort bemærkning). 
Naser Khader (RV): 
Hr. Poul Nødgaard nævnte, at de andre partier 
fik utrolig mange indrømmelser den søndag nat. 
Kan hr. Poul Nødgaard nævne tre? Det er det 
ene spørgsmål. 

Det andet er det samme spørgsmål, som tidli- 
gere er stillet til Venstres ordfører: Hvad nu, hvis 
økonomien ikke er i orden, vil Dansk Folkeparti 
så gå imod en privatisering af TV 2, vil man hin- 
dre kulturministeren i at sælge TV 2? 

(Kort bemærkning). 
Mette Frederiksen (S): 
Jeg hæfter mig ved hr. Poul Nødgaards ord om 
DR's bestyrelse, som hr. Poul Nødgaard jo omta- 
ler som en part, der nu får afgørende indflydelse 
på det fjernsyn, der sendes. 

Jeg kunne godt tænke mig, at hr. Poul Nød- 
gaard ville indvie os andre i, hvordan hr. Poul 
Nødgaard og Dansk Folkeparti forstår det her 
med den afgørende indflydelse, og hvorfor det 
er vigtigt, at DR's bestyrelse skal have indflydel- 
se. 

(Kort bemærkning). 
Poul Nødgaard (DF): 
Det er godt, man har et stykke papir at skrive 
ned på. Så mange spørgsmål kan man næsten 
ikke rumme i sit hoved, men jeg skal prøve at 
besvare nogle af dem. 

Til hr. Aage Frandsen først: Jeg kan ikke rem- 
se de indrømmelser op, som vi har fået. Vi er 
blevet godt taget imod i forligskredsen. Og så vil 
jeg have lov til at sige med hensyn til indrøm- 
melser: Indrøm det nu åbent og ærligt. Hvis jeg 

overhovedet kan bebrejde kulturministeren no- 
get fra den nat, er det, at for at få det her til at 
glide, gav han den ene indrømmelse efter den 
anden til oppositionen, og derfor kan jeg ikke 
fortænke kulturministeren i, at da klokken blev 
tre, regnede han med, at da var forliget hjemme. 

Jeg skal ikke gå i detaljer, men jeg vil bare for- 
tælle, at med hensyn til de handicappede bliver 
det en betydelig forbedring i forhold til, hvor- 
dan det er nu. Masser af udsendelser fremover 
vil blive tekstet, og der sker en masse ting i for- 
bindelse med tegnsprog. Jeg mener, at opposi- 
tionen kan glæde sig til at se, hvilket fremskridt 
den her medieaftale er for de handicappede i 
forhold til den medieaftale, der ligger nu. 

Jeg kan svare sammenfaldende til hr. Aage 
Frandsen og hr. Khader med hensyn til et priva- 
tiseret TV 2, hvor hr. Khader spørger utrolig me- 
get til økonomien: Jeg forstår ikke det spørgs- 
mål, for når nu man har sagt, at det er ved at bli- 
ve undersøgt i øjeblikket, og at forligskredsen 
sætter sig sammen engang i begyndelsen af det 
nye år, når den redegørelse, suppleret med hvad 
vi ellers skal bruge, fremkommer, så synes jeg, 
det må være logik selv for hr. Khader, at så tager 
vi stilling på det tidspunkt. 

Så vil jeg sige til fru Mette Frederiksens 
spørgsmål om Danmarks Radios bestyrelse: De 
får et overordnet programansvar. Fru Mette Fre- 
deriksen spørger, hvad der ligger i det. Jamen 
det kan jeg da hurtigt sige. Bestyrelsen har, når 
den træder sammen fremover i Danmarks Ra- 
dio, en mulighed for på de månedlige, går jeg 
ud fra, bestyrelsesmøder at påtale ting vedrø- 
rende sendefladen, hvis der har været nogle 
ting. De skal ikke gå ind i den enkelte udsendel- 
se og sige, vi vil ikke have en udsendelse af det 
og det og det, men de kan gå ind og sige til ge- 
neraldirektøren og afdelingschefen -  jeg ved ik- 
ke, hvad de hedder alle sammen med kors og 
bånd og stjerner på i Danmarks Radio -  at her er 
der altså nogle ting, hvor bestyrelsen mener det 
halter. Hvis der f.eks. har været slagside i nogle 
udsendelser i relation til partiskhed og så frem- 
deles. 

Vær tryg og rolig, sov helt stille og roligt, ind- 
til vi har alt det her sat på plads, så vil man fryde 
sig sammen med os over at få det medieforlig 
gennemført. 

(Kort bemærkning). 
Bodil Kornbek (KRF): 
Jeg kunne forstå, at hr. Poul Nødgaard ikke kun- 
ne forstå, hvorfor Kristeligt Folkeparti ikke er 


